
Uchwała nr 4/2024 

Zebrania Wiejskiego w Siedliskach 

z dnia 23 września 2024 roku 

 

w sprawie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2025 roku na obszarze Sołectwa 

Siedliskach w ramach środków Funduszu Sołeckiego  

 

Na podstawie art. 2 ust. 6, art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu 

sołeckim (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 301 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL/393/2014 Rady 

Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na 

wyodrębnienie w budżecie gminy funduszu sołeckiego począwszy od 2015 roku 

 

Zebranie Wiejskie w Siedliskach 

uchwala: 

 

§ 1 

Wniosek wskazujący przedsięwzięcia przewidziane do realizacji w 2025 roku na obszarze 

Sołectwa Siedliska w ramach środków Funduszu Sołeckiego, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

/-/  Rafał Krauze 
Przewodniczący Zebrania Wiejskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 4/2024 

Zebrania Wiejskiego w Siedliskach 

z dnia 23.09.2024 r. 

         

 

Sołectwo Siedliska 

Gmina Kuźnia Raciborska 

 

        

 

Na podstawie art. 5 ust. 1–4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (t.j. Dz.U.  

z 2014 r., poz. 301 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL/393/2012 Rady Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie  

w budżecie gminy funduszu sołeckiego począwszy od 2015 roku, zgłaszamy następujące 

przedsięwzięcia przewidziane do realizacji w 2025 roku w ramach środków Funduszu 

Sołeckiego na obszarze Sołectwa Siedliska: 

 

Poz. Cel Kwota  
1 Organizacja  Dożynek  10 000,00 
1.1 Materiały: 1 000,00 
1.2 Usługi: 7 000,00 
1.3 Żywność 2 000,00 
2. Organizacja imprez kulturalnych, sportowych i integracyjnych dla  

mieszkańców 
5 000,00 

2.1 Materiały: 1 000,00 
2.2 Usługi: 3 000,00 
2.3 Żywność: 1 000,00 
3. Materiały, narzędzia i elementy  służące  poprawie jakości  użytkowania 

obiektów infrastruktury 
7 000,00 

4. Dotacja  dla  ZGKIM  na  utrzymanie placu  zabaw, zakup  kosza 2 200,00 
5. Utrzymanie  tężni na  placu  zabaw   1 200,00 
6. Zakup  sprzętu  i umundurowania OSP  Siedliska 4 000,00 
7. Utrzymanie  zieleni na terenie  Sołectwa   900,00 
8. Materiały  do prowadzenia i utrzymania biura Sołtysa 625,27 
9. Utrzymanie  dróg  gminnych, uzupełnienie  brakujących  odcinków   chodników 

w  Siedliskach  
3 000,00 

10. Serwis  klimatyzacji w  budynku  WOK   700,00 
11. Inicjatywa  sołecka 4 300,00 
Uzasadnienie: 

1. Planuje się wydać na organizacja Gminno-Powiatowych Dożynek.  

2. Planuje się wydać na organizację imprez integrujących mieszkańców wsi – między innymi na 

organizację festynu z okazji Dnia Dziecka i Matki, Dnia Seniora, Mikołajki 

3. Materiały, narzędzia i elementy wyposażenia zakupywane będą według doraźnych potrzeb i 

na potrzeby drobnych remontów infrastruktury w Sołectwie Siedliska oraz poprawy jej 

funkcjonalności zgodnie z oczekiwaniami mieszkańców. 



4. Sołectwo przekaże środki na utrzymanie placu zabaw oaz zakup koszy na śmieci. 

5. W celu sprawnego funkcjonowania odbędzie się co roczny przegląd tężni solankowej. 

6. W celu poprawy funkcjonowania OSP Siedliska zostaną zakupione sprzęty i wyposażenie 

służące poprawie gotowości bojowej. 

7. Zakup roślin oraz środków ochrony roślin. Jak również nasadzenia na terenie Sołectwa 

8. Środki na prowadzenie biura sołtysa wydatkowane będą na zakup materiałów biurowych. 

9. Poprawa jakości dróg i chodników gminnych. Uzupełnienie chodnika wokół kaplicy. 

10.  Coroczny przegląd klimatyzacji w wiejskim Ośrodku Kultury.  

11. Partycypacja w kosztach związanych z udziałem gminy w konkursie inicjatywa sołecka, 

którego celem jest poprawa życia mieszkańców sołectw. Wkład własny. 

 

 

 


